

Kuukausiraportti helmikuun lopussa 2018
Asukasluku 31.1.2018 17.182
Muutos vuoden alusta 14
Työttömyysaste 28.2.2018 11,8 %
Tuloslaskelma €

	Ta + muutos	Toteutunut 2018	TA-%	Toteutunut 2017	Muutos %
Toimintatuotot	21 013 837	2 999 449	14,3	3 270 963	-8,3
Myyntituotot	7 868 821	841 022	10,7	827 699	1,6
Maksutuotot	1 449 200	296 503	20,5	272 487	8,8
Tuet ja avustukset	1 346 240	219 820	16,3	344 595	-36,2
Muut toimintatuotot	10 349 576	1 642 104	15,9	1 826 181	-10,1
Vuokratuotot	9 705 610	1 532 236	15,8	1 581 685	-3,1
Muut tuotot	643 966	109 867	17,1	244 496	-55,1
Toimintakulut	-119 005 062	-20 233 917	17,0	-19 889 120	1,7
Henkilöstökulut	-28 403 571	-4 403 070	15,5	-4 431 993	-0,7
Palkat ja palkkiot	-21 881 841	-3 404 641	15,6	-3 333 278	2,1
Henkilösivukulut	-6 521 730	-998 428	15,3	-1 098 715	-9,1
Eläkekulut	-5 655 950	-870 530	15,4	-937 462	-7,1
Muut henkilösivukulut	-865 780	-127 898	14,8	-161 253	-20,7
Palvelujen ostot	-76 168 678	-13 536 351	17,8	-13 040 963	3,8
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-3 868 072	-751 873	19,4	-696 517	7,9
Avustukset	-2 185 500	-264 636	12,1	-355 500	-25,6
Muut toimintakulut	-8 379 241	-1 277 987	15,3	-1 364 147	-6,3
Vuokratulot	-7 696 154	-1 232 663	16,0	-1 308 250	-5,8
Muut kulut	-683 087	-45 324	6,6	-55 898	-18,9
Toimintakate	-97 991 225	-17 234 469	17,6	-16 618 158	3,7
Verotulot	61 775 000	11 526 697	18,7	10 706 014	7,7
Valtionosuudet	39 875 350	6 574 264	16,5	6 696 052	-1,8
Rahoitustuotot ja -kulut	942 500	238 470	25,3	226 268	5,4
Korkotuotot	138 000	53 917	39,1	0	0,0
Muut rahoitustuotot	1 105 500	184 863	16,7	226 720	-18,5
Korkokulut	-300 000	379	-0,1	0	0,0
Muut rahoituskulut	-1 000	-690	69,0	-451	53,0
Vuosikate	4 601 625	1 104 962	24,0	1 010 176	9,4
Poistot ja arvonalentumiset	-4 599 377	-766 563	16,7	-783 270	-2,1
Tilikauden tulos	2 248	338 399	15053,3	226 906	49,1
Lainamäärä		32 428 329			
Lainat/asukas		1 887			